

Dodatek č. 2
Smlouvy o dílo uzavřené dne 27.4.2022

Smluvní strany

- A. Objednatel : **Sdružení Valašsko - Horní Vsacko**
Sídlo: Radniční náměstí 42, Karolinka, 75605
IČO: 67728189
DIČ: neplátce DPH
Číslo účtu: 243896446/0300
Číslo účtu ČNB: 94-0006513851/0710
Jednající: Miroslav Koňářík, předseda
- B. Zhotovitel: **EXTEN CZ spol s.r.o.**
Sídlo: 755 01 Vsetín, Jiráskova 1284
IČO 4792322
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 43-8308430257/0100
Zast. jednatelem společnosti Ing. Robertem Martinkem

Dodatkem č. 2 se na základě vzájemné dohody smluvních stran upravuje článek 3. smlouvy o dílo, a to
Cena za dílo takto:

Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH :	5 999 736,74 Kč
DPH 21%	1 259 944,72 Kč
Cena díla včetně DPH:	7 259 681,46 Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH :	5 999 600,62 Kč
DPH 21%	1 259 916,13 Kč
Cena díla včetně DPH:	7 259 516,75 Kč

Vícepráce dle přílohy v Kč bez DPH:	452 150,16 Kč
-------------------------------------	---------------

Cena díla dle dodatku č. 2 bez DPH:	6 451 750,78 Kč
DPH 21%	1 354 867,66 Kč
Nová cena včetně DPH:	7 806 618,44 Kč

Obě smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě a vážně a srozumitelně, nikoli v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.



Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

V Karolince dne 10.12.2022



SDRUŽENÍ VALASSKO-HORNÍ VSACKO
dobrovolný svazek obcí
sídlo: Městský úřad Karolinka
Radniční náměstí č.p. 42
756 05 KAROLINKA
IČO 677 28 189

.....
za objednatele

Ve Vsetíně dne: 10.12.2022



EXTEN CZ, spol. s r.o.
Jiráskova 1284, 755 01 Vsetín
IČ: 247 82 322, DIČ: CZ 247 92 322
www.exten.cz

.....
za zhotovitele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 202aK000L
B-rev2022-7 Oprava lávek na cyklostezce Bečva - ZBV
Objekt: VCP Vícepráce ke všem objektům lávek
Rozpočet: 1 VCP

Zadavatel IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: IČO:
 DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			339 906,74
PSV			112 243,42
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			452 150,16

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	452 150,16 CZK
Základní DPH	21 %	94 951,53 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **547 101,69 CZK**

v **KAROLINCE**
EXTEN CZ, spol. s r.o.
 Jiráskova 1284, 755 01 Vesetín
 IČ: 247 92 322, DIČ: CZ 247 92 322
 www.exten.cz

Za zhotovitele

dne **10.12.2022**

SDRUŽENÍ VALAŠSKO-HORNÍ VSACKO
 dobrovolný svazek obcí
 sídlo: Městský úřad Karolinka
 Radniční náměstí č.p. 42
 756 05 KAROLINKA
 IČO 677 28 189

Za objednatele

Popis stavby: 20Zak000LB-rev2022-Z - Oprava lávek na cyklostezce Bečva - ZBV

Popis objektu: VCP - Vícepráce ke všem objektům lávek

Popis rozpočtu: 1 - VCP



Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
38	Kompletní konstrukce	HSV			235 471,03	52,1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			76 245,26	16,9
96	Bourání konstrukcí	HSV			24 598,80	5,4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 141,07	0,3
762	Konstrukce tesařské	PSV			6 159,46	1,4
764	Konstrukce klempířské	PSV			51 150,00	11,3
765	Krytiny tvrdé	PSV			39 110,94	8,6
783	Nátěry	PSV			15 823,02	3,5
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			2 450,58	0,5
Cena celkem					452 150,16	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20Zak000LB-ře Oprava lávek na cyklostezce Bečva - ZBV	
O:	VCP	
R:	1 VCP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 38									
1	3114915313R	Kompletní konstrukce vrut pro venkovní použití, není odolný vůči kyselinám, proto jej nelze použít na spojování dílů z dřevin obsahujících třísloviny; nerez; d = 6,0 mm; l = 120,0 mm	kus	1 668	30,90	51 543,23	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II

pro mostovku tl. 50 mm :

- L1 : 684
- L3 : 126
- L7 : 267
- L8 : 93
- L10 : 480
- L11 : 108

2	3114915320R	vrut pro venkovní použití, není odolný vůči kyselinám, proto jej nelze použít na spojování dílů z dřevin obsahujících třísloviny; nerez; d = 8,0 mm; l = 160,0 mm	kus	3 326	55,30	183 927,80	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
---	-------------	---	-----	-------	-------	------------	------	------------	------------

- L4 : 1900
- L12 : 468
- L13 : 304
- L14 : 216
- L15 : 438

Díl: 4									
3	413351211R00	Vodorovné konstrukce Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, zřízení	m2	40,50000	493,00	19 966,50	801-1	RTS 22/ II	RTS 22/ II

a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu podepření lávky L7 : 13,5*3

4	413351212R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, odstranění	m2	40,50000	126,00	5 103,00	801-1	RTS 22/ II	RTS 22/ II
---	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	------------	------------

a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 40,50000

5	42318111R00	Nosná konstrukce dřevěných mostů trámový, z řeziva	m3	1,69344	30 220,00	51 175,76	821-1	RTS 22/ II	Indiv
---	-------------	--	----	---------	-----------	-----------	-------	------------	-------

kolmých i šikmých pro jakékoliv rozpětí a třídu z nosníků trámových z měkkého dřeva, z nosníků roštových ze dvou nebo ze tří trámů, D+M zábradlí na stávající sloupky lávky.

L5 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20Zak000LB-ře	Oprava lávek na cyklostezce Bečva - ZBV
O:	VCP	Vícepráce ke všem objektům lávek
R:	1	VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Začátek provozního součtu

madla spodní : 0,15*0,03*3

madla horní : (2*0,03*0,10)+(0,05*0,110)

Konec provozního součtu

18,0*0,025*2*1,05

výplň : (18,0*2)/0,15*1,38*0,05*0,03*1,05

zvýšení na 1,30 pomocí úpravy horního madla : 0,1*0,03*4*18,0*1,05

0,01350

0,01150

0,94500

0,52164

0,22680

Díl: 96	Bourání konstrukcí					24 598,80			
6	966075141R00	Odstanění různých konstrukcí odstranění mostního kovového zábradlí, vcelku	m	36,00000	683,30	24 598,80	821-1	RTS 22/ II	Indiv

na mostech kamenných nebo betonových,

L5:

odstranění stávajících dřevěných prvků zábradlí - madel a svislé výplně : 18,0*2

36,00000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					1 141,07			
7	998218111R00	Přesun hmot pro mosty dřevěné výška do 10 m,	t	1,31248	869,40	1 141,07	821-1	RTS 22/ II	Indiv

na novostavbách, včetně příplatku za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost,

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

3,5,6, :

Součet : 1,31248

Díl: 762	Konstrukce tesařské					6 159,46			
8	762084112R00	Zvláštní výkony příplatek k ceně za práce na střeších na konstrukcích krovů, výšky přes 8 do 12 m	m	108,60000	20,40	2 215,44	800-762	RTS 22/ II	RTS 22/ II

L16 : 18,1*6

108,60000

9	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuvá, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m3	1,69344	2 329,00	3 944,02	800-762	RTS 22/ II	Indiv
---	--------------	---	----	---------	----------	----------	---------	------------	-------

L5:

zábradlí : 1,69344

1,69344

Díl: 764	Konstrukce klempířské					51 150,00			
-----------------	------------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20Zak000LB-ře Oprava lávek na cyklostezce Bečva - ZBV	
O:	VCP	Vícepráce ke všem objektům lávek
R:	1	VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
10	764394220R00	Ostatní střešní prvky z pozinkovaného plechu dodávka a montáž podkladního pásu, řs 200 mm	m	372,00000	137,50	51 150,00	800-764	RTS 22/ II	RTS 22/ II

podkladní zatahovací plech :

L2 : 72*2
L4 : 58*2
L10 : 56*2

144,00000
116,00000
112,00000

Díl: 765	Krytiny tvrdé	39 110,94							
11	765361810R00	Demontáž šindelové krytiny do sutí	m2	27,15000	181,50	4 927,73	800-765	RTS 22/ II	RTS 22/ II

L16 : 27,15

12	765559111R00	Krytina z dřevěného šindele na pero a drážku, ploch rovných, jednoduché krytí, montáž bez dodávky šindele	m2	27,15000	355,00	9 638,25	800-765	RTS 22/ II	RTS 22/ II
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	---------	------------	------------

horní řada šindele z obou stran+přesah : 18,1*(0,5+0,5+0,5)

13	60592125R	šindel dřevěný smrk; rovný; krytí jednoduché; impregnovaný; š = 50 až 130 mm; l = 500 až 600 mm; P+D	m2	28,50750	861,00	24 544,96	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------	------	------------	------------

27,15*1,05

Díl: 783	Nátěry	15 823,02							
14	783781003R00	Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), trojnásobný	m2	112,22000	141,00	15 823,02	800-783	RTS 22/ II	RTS 22/ II

celá střeška : 6,2*18,1

Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	2 450,58							
15	979087007R00	Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí dřevěných, do 5000 m	m3	2,17520	1 126,60	2 450,58	801-5	RTS 22/ II	Indiv

Odvoz na lokální skládku, vč. likvidace

Celkem	452 150,16								
---------------	-------------------	--	--	--	--	--	--	--	--